mc.ll.lb.cz

Spizy s tofu

Casovéa naro¢nost: 40 minut

Seznam prisad

4 baleni tofu

sojova omacka
zelenina podle libosti
(¢ervend paprika,
cuketa, Cervend
cibule...)

olej na smazeni (napr.
repkovy)

Restovana zelenina

1ks
1ks
2 ks
1ks

1 ks

cuketa

cevena cibule

mrkev

paprika (Cervena, zelena,
zlutd)

stl

pepr

citron

Postup pripravy

18 brezna., 2025

Tofu si nakrajime na vétsi kosticky a nalozime na zhruba 30 minut do sojové omacky. Zeleninu omyjeme,
oCistime a nakrajime také na vétsi kousky. Vezmeme si Spejle na Spizy a stridavé na né napichujeme tofu a
jednotlivé druhy zeleniny. Na panvi si mezitim rozehrejeme olej a zprudka Spizy opeceme dozlatova ze vSech

stran. Thned podavame.



